
Zarządzenie Nr    31   /2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. przeprowadzenia wyborów na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645,1318.) oraz art.156 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. 

Kodeks wyborczy( Dz. U. Nr 21 poz.112 ze zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję się gminny zespół wyborczy do realizacji zadań wynikających z Kodeksu 

wyborczego związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. w składzie: 

1. Wanda Nowak. 

2. Zbigniew Augustyniak. 

3. Ewa Kurzawa. 

4. Ewa Manios. 

5. Sylwester Urbaniak. 

§ 2.  Siedziba zespołu jest budynek Urzędu Gminy i Miasta Szadek, ul. Warszawska 3           

tel. (43)   8216803,  8216811, 8126879. 

§  3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta Szadek 

(-) Artur Ławniczak 


